417
R2.75.111.130.0
NC
R2.75.111.R.0 R2.75.111.R.0.NC R2.75.111.R.0.HT R2.75.111.R.0.ESD
R2.75.111.130.0
R2.750.111.12
2 x 75.1.1
1 m R2.75.111.130.0 + R2.750.111.12 + 2 x 75.1.1

Gelb Sonderfarbe
Lichtgrau SonderfarbeSerie / Bauform
Breitenindex (abhängig von Bi)
Biegeradius R
Farbindex (Standard Schwarz)
... R2.26... R2i.26
418
R2i.26
R2.26
26 26
Bi Ba R R2i.26 R2.26
[mm] [mm] [mm] [kg/m] [kg/m]
R2i.26.025 .R.0** R2.26.025 .R.0** | 060 | 075* | 100* | 125* | 150* | 175* |
R2i.26.038 .R.0** R2.26.038 .R.0** | 060 | 075* | 100* | 125* | 150* | 175* |
R2i.26.050 .R.0 R2.26.050 .R.01) | 060 | 075* | 100* | 125* | 150* | 175* |
R2i.26.075 .R.01) R2.26.075 .R.01) | 060 | 075* | 100* | 125* | 150* | 175* |
R2i.26.100 .R.0** R2.26.100 .R.0** | 060 | 075* | 100* | 125* | 150* | 175* |
R2i.26.125 .R.0** R2.26.125 .R.0** | 060 | 075* | 100* | 125* | 150* | 175* |
R2i.26.150 .R.0** R2.26.150 .R.0** | 060 | 075* | 100* | 125* | 150* | 175* |
Heiße Späne bis +850°C
 ● e-rohre, an denen 850°C heiße Späne abprallen, als Sonderanfertigung
 ● Keine Brand- und Schmelzspuren im Spänebereich
 ● Mit dem igus® WerkstoH  igumid HT ist Schluss damit

4,5
26
10 10
420
R2i.26
R2.26
A
R2.260.050.12 A
R2.260 ... 2 R2.260 ... 1
A
[mm]
B
[mm]
Bi
[mm]
025. ▼ – R2.260.025.12*
038. ▼ – R2.260.038.12*
050. ▼ – R2.260.050.12
075. ▼ – R2.260.075.121)
100. ▼ – R2.260.100.12*
125. ▼ – R2.260.125.12*
150. ▼ – R2.260.150.12*
Weitere Informationen  www.igus.de/R2i.26  www.igus.de/R2.26
R2.1 e-rohre | Serie R2i.26·R2.26 | Zubehör
KMA Anschlusselemente | Rundumbefestigung | Pendelnd | Starr
Ansicht